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부서: 공동체협치과

정책: 활기찬 자치도시 구현

단위: 주민자치 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 공동체협치과

공동체협치과 9,923,074 5,513,063 4,410,011

국 1,297,100 276,188 1,020,912

균 610,000 610,000 0

특 60,000 0 60,000

시 2,007,174 848,534 1,158,640

교 1,306,000 0 1,306,000

구 4,642,800 3,778,341 864,459

활기찬 자치도시 구현 1,990,202 1,930,202 60,000

특 60,000 0 60,000

시 637,237 637,237 0

구 1,292,965 1,292,965 0

주민자치 지원 1,990,202 1,930,202 60,000

특 60,000 0 60,000

시 637,237 637,237 0

구 1,292,965 1,292,965 0

주민참여예산제 운영 110,120 50,120 60,000

특 60,000 0 60,000

구 50,120 50,120 0

201 일반운영비 101,370 43,820 57,550

특 57,550 0 57,550

구 43,820 43,820 0

01 사무관리비 71,370 43,820 27,550

○주민참여예산 주민총회 운영 13,465 0 13,46513,465,000원

특 13,465 0 13,465

○주민참여예산 공청회 운영 4,690 0 4,6904,690,000원

특 4,690 0 4,690

○주민참여예산제 운영 26,595 17,200 9,395

― 심의 및 교육자료 제작 7,500 4,600 2,900경정 7,500,000원

특 2,900 0 2,900

구 4,600 4,600 0

― 위원회 운영비 6,000 4,800 1,200경정 6,000,000원

특 1,200 0 1,200

구 4,800 4,800 0

― 홍보비 13,095 7,800 5,295경정 13,095,000원

특 5,295 0 5,295

구 7,800 7,800 0

03 행사운영비 30,000 0 30,000

○주민참여예산 주민총회 운영 15,000 0 15,00015,000,000원

특 15,000 0 15,000

○주민참여예산 공청회 운영 15,000 0 15,00015,000,000원

특 15,000 0 15,000

301 일반보전금 8,750 6,300 2,450

특 2,450 0 2,450

구 6,300 6,300 0

09 행사실비지원금 8,750 6,300 2,450

○주민총회 운영 750 0 750750,000원

특 750 0 750
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부서: 공동체협치과

정책: 활기찬 자치도시 구현

단위: 주민자치 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○예산학교 운영 6,500 4,800 1,700

― 강사료 등 6,500 4,800 1,700경정 6,500,000원

특 1,700 0 1,700

구 4,800 4,800 0

사회적경제 생태계 조성 2,416,074 2,289,674 126,400

국 167,195 136,395 30,800

균 610,000 610,000 0

시 260,937 136,297 124,640

구 1,377,942 1,406,982 △29,040

사회적경제 활성화 2,416,074 2,289,674 126,400

국 167,195 136,395 30,800

균 610,000 610,000 0

시 260,937 136,297 124,640

구 1,377,942 1,406,982 △29,040

사회적기업 재정지원사업(사업개발비) 192,000 192,000 0

국 134,400 134,400 0

시 40,300 28,800 11,500

구 17,300 28,800 △11,500

307 민간이전 192,000 192,000 0

국 134,400 134,400 0

시 40,300 28,800 11,500

구 17,300 28,800 △11,500

02 민간경상사업보조 192,000 192,000 0

○사회적기업 육성(사업개발비)(재원변경)

192,000 192,000 0경정 192,000,000원

국 134,400 134,400 0

시 40,300 28,800 11,500

구 17,300 28,800 △11,500

사회적기업 재정지원사업(일자리창출) 666,700 667,000 △300

균 500,000 500,500 △500

시 116,700 83,250 33,450

구 50,000 83,250 △33,250

307 민간이전 666,700 667,000 △300

균 500,000 500,500 △500

시 116,700 83,250 33,450

구 50,000 83,250 △33,250

02 민간경상사업보조 666,700 667,000 △300

○사회적기업 육성(일자리창출)

666,700 667,000 △300경정 666,700,000원

균 500,000 500,500 △500

시 116,700 83,250 33,450

구 50,000 83,250 △33,250

사회적기업 재정지원사업(사회보험료) 126,700 126,000 700

균 95,000 94,500 500

시 22,200 15,750 6,450

구 9,500 15,750 △6,250

307 민간이전 126,700 126,000 700

균 95,000 94,500 500
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부서: 공동체협치과

정책: 사회적경제 생태계 조성

단위: 사회적경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 22,200 15,750 6,450

구 9,500 15,750 △6,250

02 민간경상사업보조 126,700 126,000 700

○사회적기업 육성(사회보험료)

126,700 126,000 700경정 126,700,000원

균 95,000 94,500 500

시 22,200 15,750 6,450

구 9,500 15,750 △6,250

사회적경제마을지원센터 운영 1,295,814 1,213,814 82,000

시 64,000 0 64,000

구 1,231,814 1,213,814 18,000

307 민간이전 1,121,159 1,039,159 82,000

시 64,000 0 64,000

구 1,057,159 1,039,159 18,000

05 민간위탁금 1,121,159 1,039,159 82,000

○사회적경제마을지원센터 위탁운영비 1,121,159 1,039,159 82,000

― 사업비 523,094 441,094 82,000경정 523,094,000원

시 64,000 0 64,000

구 459,094 441,094 18,000

사회적기업 지역특화사업 44,000 0 44,000

국 30,800 0 30,800

시 9,240 0 9,240

구 3,960 0 3,960

201 일반운영비 44,000 0 44,000

국 30,800 0 30,800

시 9,240 0 9,240

구 3,960 0 3,960

01 사무관리비 44,000 0 44,000

○사회적기업 라이브커머스 지원 22,000 0 22,00022,000,000원

국 15,400 0 15,400

시 4,620 0 4,620

구 1,980 0 1,980

○홍보영상 제작 22,000 0 22,00022,000,000원

국 15,400 0 15,400

시 4,620 0 4,620

구 1,980 0 1,980

내실있는 청년정책 실현 5,141,574 1,060,355 4,081,219

국 1,129,905 139,793 990,112

시 1,034,000 0 1,034,000

교 1,306,000 0 1,306,000

구 1,671,669 920,562 751,107

청년 자립기반 구축 5,112,874 1,031,655 4,081,219

국 1,129,905 139,793 990,112

시 1,034,000 0 1,034,000

교 1,306,000 0 1,306,000

구 1,642,969 891,862 751,107

포스트코로나 중소기업 청년일자리 지원사업 138,388 116,152 22,236
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부서: 공동체협치과

정책: 내실있는 청년정책 실현

단위: 청년 자립기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 85,588 72,476 13,112

구 52,800 43,676 9,124

201 일반운영비 0 952 △952

국 0 476 △476

구 0 476 △476

01 사무관리비 0 952 △952

○일반수용비 0 952 △952

― 직무역량강화 컨설팅 0 952 △952경정 0원

국 0 476 △476

구 0 476 △476

307 민간이전 138,388 115,200 23,188

국 85,588 72,000 13,588

구 52,800 43,200 9,600

02 민간경상사업보조 138,388 115,200 23,188

○포스트코로나 중소기업 청년일자리 지원사업

138,388 115,200 23,188경정 138,388,000원

국 85,588 72,000 13,588

구 52,800 43,200 9,600

안티코로나 청년일자리 지원사업 91,117 91,134 △17

국 32,667 32,667 0

구 58,450 58,467 △17

101 인건비 0 90,300 △90,300

국 0 32,250 △32,250

구 0 58,050 △58,050

04 기간제근로자등보수 0 90,300 △90,300

○안티코로나 청년일자리 지원 0 90,300 △90,300경정 0원

국 0 32,250 △32,250

구 0 58,050 △58,050

201 일반운영비 2,917 834 2,083

국 1,167 417 750

구 1,750 417 1,333

01 사무관리비 2,917 834 2,083

○일반수용비 2,917 834 2,083

― 운영물품 구입 1,917 834 1,083경정 1,917,000원

국 1,167 417 750

구 750 417 333

― 홍보물(현수막, 전단지 등) 제작

1,000 0 1,0001,000,000원

307 민간이전 88,200 0 88,200

국 31,500 0 31,500

구 56,700 0 56,700

02 민간경상사업보조 88,200 0 88,200

○안티코로나 청년일자리 지원 88,200 0 88,20088,200,000원

국 31,500 0 31,500

구 56,700 0 56,700

서구 청년센터 구축 및 운영(주민참여예산) 1,711,000 151,000 1,560,000
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부서: 공동체협치과

정책: 내실있는 청년정책 실현

단위: 청년 자립기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교 1,306,000 0 1,306,000

구 405,000 151,000 254,000

401 시설비및부대비 735,000 0 735,000

교 481,000 0 481,000

구 254,000 0 254,000

01 시설비 723,000 0 723,000

○리모델링 공사(성립전포함) 723,000 0 723,000723,000,000원

교 473,000 0 473,000

구 250,000 0 250,000

02 감리비 12,000 0 12,000

○리모델링 공사 감리비(성립전포함)

12,000 0 12,00012,000,000원

교 8,000 0 8,000

구 4,000 0 4,000

405 자산취득비 825,000 0 825,000

교 825,000 0 825,000

01 자산및물품취득비 825,000 0 825,000

○공간매입(성립전) 674,700 0 674,700674,700,000원

교 674,700 0 674,700

○사무집기 및 전산장비 구입(성립전)

150,300 0 150,300150,300,000원

교 150,300 0 150,300

청년월세 한시 특별지원 2,499,000 0 2,499,000

국 977,000 0 977,000

시 1,034,000 0 1,034,000

구 488,000 0 488,000

301 일반보전금 2,499,000 0 2,499,000

국 977,000 0 977,000

시 1,034,000 0 1,034,000

구 488,000 0 488,000

01 사회보장적수혜금 2,499,000 0 2,499,000

○청년월세 한시특별지원 2,499,000 0 2,499,0002,499,000,000원

국 977,000 0 977,000

시 1,034,000 0 1,034,000

구 488,000 0 488,000

재무활동(공동체협치과) 142,392 0 142,392

보전지출 142,392 0 142,392

반환금 142,392 0 142,392

802 반환금기타 142,392 0 142,392

01 국고보조금반환금 37,166 0 37,166

○2021년도 국고보조금 반환금 37,166 0 37,16637,166,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 105,226 0 105,226

○2021년도 시비보조금 반환금 105,226 0 105,226105,226,000원
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